

اخبار و گزارش های کارگری یکم بهمن ماه 1403

- ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی سال 1402 کشور نسبت به عدم پرداخت پاداش پایان خدمت مقابل وزارت آموزش و پرورش

تهدید ادمین های گروه بازنشستگان و ضبط گوشی یک فرهنگی کنشگرتوسط نیروهای سرموب دستگاه رهبری یکشنبه شب

پورش نیروهای سرموب دستگاه رهبری فرهنگیان بازنشسته حق طلب با اسپری فلفل ومقاومت تجمع کنندگان با شعار «بی شرف بی شرف»

(مجموعه ای درهمین رابطه)

- دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید ،عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی درمان بابرپایی تجمع،راهپیمایی ،سردادن شعارها وبرافراشتن پلاکاردها مقابل یا درساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های

آذربایجان شرقی(شهرتبریز)

آذربایجان غربی(شهرارومیه)

أصفهان(شهراصفهان)

ایلام(شهرایلام)

چهار محال و بختیاری(شهرشهرکرد)

خوزستان(شهراهواز)

کردستان (شهرهای بیجارو سنندج)

کرمانشاه(شهرکرمانشاه)

گیلان(شهر رشت)

مازندران(شهربابل)

لرستان(شهر خرم آباد)

همدان(شهرهمدان)

وتهران مقابل ساختمان مرکزی مخابرات منطقه

- دومین روزاعتصاب معلمان خرید خدمات شهرستان راسک دراعتراض به پلاتکلیفی 11 ساله استخدامی،نداشتن بیمه وعدم پرداخت حقوق

- اعتصاب کارگران شرکتی مخابرات استان آذربایجان شرقی در اعتراض به عدم پرداخت بموقع مطالبات

- اعتصاب همکاران داربست بند، قالب بند، آرماتور بند و ماشین آلات شرکت سازه پاد تهران در پتروشیمی آریا ساسول

- آخرین خبراز کارگران شرکت بزرگ پانیا پرتو کهربا بدنبال تجمع اعتراضیشان نسبت به عدم پرداخت 3 ماه حقوق، عدم شمول قانون مشاغل سخت و زیان آور، نداشتن بیمه تکمیلی و.....

- اعتصاب تکنسین‌های اتاق VAR لیگ برتر در اعتراض به عدم پرداخت ماه‌ها حقوق

- نمایش یک شماره دیگر از سریال اعتراضات خانوادگی بیماران SMA نسبت به عدم پوشش کامل بیمه دارو با برپایی تجمع مقابل وزارت بهداشت با شعارهای «نه صدقه نه منت دارو می‌خوایم با عزت»، «نفس نداریم دیگه دارو همیشه بیمه» و...

- تجمع اعتراضی جمعی از جوانان کیوتراخی نسبت به پلاتکلیفی زمین‌های واگذار شده

- تجمع اعتراضی پرستاران سهامدارمال باخته پروژه ی ایمان مشهد مقابل سازمان مرکزی نظام پرستاری در تهران

- تداوم فشارهای امنیتی بر فعالان صنفی معلمان ایران

احضار غیاث نعمتی به پلیس امنیت سنندج

- جان باختن یک کارگر شرکت توزیع برق شهرستان ملکان

*ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی سال 1402 کشور نسبت به عدم پرداخت پاداش پایان خدمت مقابل وزارت آموزش و پرورش

تهدید ادمین‌های گروه بازنشستگان و ضبط گوشی یک فرهنگی کنشگرتوسط نیروهای سرموب دستگاه رهبری یکشنبه شب

یورش نیروهای سرموب دستگاه رهبری فرهنگیان بازنشسته حق طلب با اسپری فلفل و مقاومت تجمع کنندگان با شعار «بی شرف بی شرف»

روزدوشنبه یکم بهمن برای یکبار دیگر، بازنشستگان فرهنگی سال 1402 از سراسر کشور خود را به پایتخت رساندند و برای اعتراض به عدم پرداخت پاداش پایان خدمت دست به تجمع مقابل وزارت آموزش و پرورش زدند.

شعارها:

«بازنشسته داد بزن، حق تو فریاد بزن»

«ایران پردرآمد چه برسر تو آمد»
«نگاه پشت شیشه پاداش ما همیشه»
«402 داد بزن حق تو فریاد بزن»
«اگر عدالتی بود معلم اینجا نبود»
«این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملتی»
«فریاد فریاد از این همه بیداد»
«پرداخت با خسارت جبران این جنایت»
«60 درصد با دیرکرد باید پرداخت شود»
«پاداش با خسارت، جبران این جنایت»
«وزیر بی لیاقت استعفاستعفا»
«وزیر بی‌پایین»
«وزیر چرا می ترسی ما همکار تو هستیم»
«کاظمی دروغگو خجالت خجالت»
«کاظمی دروغگو حاصل وعده هات کو»
«این که می گید به زودی کی میرسه یه روزی»
«ایران پردرآمد چه برسر تو آمد»
«فریادمان بلند است فریاد از ته دل ای ناخدا کجایی؟
کشتی نشسته بر گل...
با این همه تورم با این همه گرانی»
تصاویر:









تجمع اعتراضی بازنشستگان فرهنگی

جمعی از بازنشستگان فرهنگی از ساعت ۹ صبح امروز دوشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۳ در اعتراض به تاخیر ۱۷ ماهه ۶۰ درصد پاداش بازنشستگی (سنوات پایان خدمت) ۱۴۰۲ مقابل وزارتخانه آموزش و پرورش تجمع کردند و با سردادن شعار «وزیر بیا پایین» خواهان پاسخگویی وزیر آ.پ که او را «کازمی دروغگو» خواندند، شدند.

سخنگوی وزارت آ.پ امروز بازنشستگان را «گنجینه‌های ارزشمند» نامید و وعده ی پرداخت پاداش پایان خدمت سال ۱۴۰۲ تا ماه آینده را داد.

دیگر شعارهای بازنشستگان فرهنگی در این تجمع عبارتست از: «وزیر بی لیاقت استعفا، استعفا»، «نگاه پشت شیشه پاداش ما همیشه»، «۴۰۲ داد بزن، حقو فریاد بزن» و «اگر عدالتی بود معلم اینجا نبود...»

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران با پشتیبانی از مطالبات و اعتراض بازنشستگان فرهنگی، به مسئولان هشدار می‌دهد در صورت عدم رسیدگی به درخواست‌های مشروع و مطالبات قانونی آن‌ها احتمال پیوستن شاغلین به صفوف همکاران بازنشسته وجود خواهد داشت.

حمله ی خشونت‌بار نیروهای امنیتی به تجمع فرهنگیان بازنشسته با اسپری فلفل

در جریان تجمع امروز اول بهمن ۱۴۰۳ بازنشستگان فرهنگی مقابل وزارت آ.پ، نیروهای امنیتی با اسپری فلفل قصد متفرق کردن تجمع‌کنندگان را داشتند و متأسفانه تعدادی از همکاران از ناحیه چشم و گلو آسیب دیدند.

این حمله بی‌رحمانه نشان می‌دهد که حکومت علی‌رغم وعده‌ها پاسخگویی به مطالبات را ندارد و تنها در پی سرکوب مطالبه‌گران بر می‌آید.

همان‌طور که در فریادهای «بی شرف» همکاران پیشکسوت‌مان خطاب به مامورین امنیتی که از اسپری فلفل استفاده کردند، می‌شنوید؛ این برخورد قبیح و ناپسند با معلمان بازنشسته‌ای که خواهان مطالبات صنفی و حقوق قانونی خود هستند، جز بی‌شرمی و بی‌شرفی نامی ندارد.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران سرکوب تجمع بازنشستگان فرهنگی را شدیداً محکوم کرده و خواهان پایان بخشیدن به برخوردهای خشنونت‌آمیز نیروهای امنیتی حکومت و سرکوب تجمعات قانونی است.

بیانیه انجمن فرهنگیان هرسین در محکومیت سرکوب تجمع بازنشستگان

اسپری فلفل و دروغ، پاسخ مطالبات بازنشستگان

دوشنبه اول بهمن ماه ۱۴۰۳ بازنشستگان، در اعتراض به تاخیر در پرداخت پاداش پایان خدمت خود که نشان از ورشکستگی مالی قدرت حاکم دارد، مقابل وزارت آموزش و پرورش تجمع اعتراضی برگزار کردند.

این بار علاوه بر دروغ حاکمان، "اسپری فلفل" از طرف نیروهای امنیتی، پاسخگویی قدرت را تزیین کرد.

آنچه سبب شده بازنشستگان، خیابان را به محل حقیقی مطالبه‌گری و حق خواهی تبدیل کنند و قدرت دروغ را با شکست مواجه کنند، حکمرانی ناکارآمد و مبتنی بر غارت منابع و سرمایه‌های واقعی مردمان ماست.

سرکوب بازنشستگان با فریب و تهدید و گاز اشک‌آور نوع جدیدی از احترام به خواست ستمدیدگان نیست که به جهان مخابره می‌شود. این روش سیستماتیک تمامی حاکمیت‌هایی است که دموکراسی و حقوق بشر را تنها ابزاری برای به بردگی کشاندن مردمان بکار می‌گیرند.

بزرگترین دروغ برساخته حاکمان، دموکراسی و حقوق بشری است که بشر فقط با اینها سر به نیست می‌شوند.

انجمن فرهنگیان هرسین، ضمن محکوم کردن این عمل شنیع نا انسانی اعلام می‌کند.

اهالی قدرت بدانند:

اگر خفه کردن مردمان، راه برگزیده شماست، که هست. فریاد و عصیان و تغییر موقعیت‌های ستم‌آفرین، راه‌هایی مطالبه‌گران است. این دو راه، تاریخ را می‌سازند.

انتخاب کنیم در کدام سمت تاریخ ایستاده‌ایم؟

انجمن فرهنگیان هرسین

اول بهمن ماه ۱۴۰۳

اطلاعیه کانال چالش صنفی معلمان ایران

در پی اعلام تجمع معلمان بازنشسته ۴۰۲ برای روز دوشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۳، نیروهای امنیتی، طبق گفته تماس‌گیرندگان از اطلاعات سپاه، تلاش کردند تا این تجمع را لغو کنند. در این راستا، اقدام به تهدید بازداشت برخی از ادمین‌های گروه‌های تلگرامی معلمان کنشگر، بازنشستگان ۴۰۲ خوزستان و ایران زمین کردند و از آن‌ها خواسته شد تا پیامی مبنی بر لغو تجمع در گروه‌ها ارسال کنند و از حضور معلمان مقابل وزارت آموزش و پرورش جلوگیری نمایند. علی‌رغم تمامی تهدیدها و فشارها، موفق به لغو تجمع نشدند.

در همین زمینه، روز یکشنبه ۲۳ دیماه، نیروهای امنیتی به منزل آقای #اردشیر_علی‌بخشی، یکی از فعالان صنفی بازنشستگان خوزستان (اهواز)، یورش بردند. طبق گزارش رسیده به کانال چالش صنفی معلمان ایران، حدود ساعت ۱۰ صبح، ۱۰ تا ۱۵ مامور لباس شخصی به منزل ایشان هجوم آوردند. در این زمان، فرزندان آقای علی‌بخشی که در خانه خواب بودند، به شدت ترسیده و شوکه شدند. حضور ناگهانی و تعداد زیاد ماموران امنیتی باعث رعب و وحشت در میان همسایگان نیز شد.

در این یورش، دو عدد گوشی تلفن همراه، شناسنامه، کارت ملی و گواهینامه آقای علی‌بخشی ضبط شد و خانواده‌اش تحت #تهدید قرار گرفتند که از اطلاع‌رسانی خودداری کنند. این فشارها و تهدیدات برای لغو تجمع معلمان بازنشسته نتیجه‌ای نداشت و در ادامه، روز یکشنبه ۳۰ دیماه، آقای #اردشیر_علی‌بخشی در منزل شخصی خود #بازداشت شدند.

تا لحظه تنظیم این خبر، مشخص نیست که نهاد بازداشت‌کننده چه کسانی بوده‌اند. خانواده، همکاران و دوستان آقای علی‌بخشی به شدت نگران وضعیت ایشان هستند، چرا که وی به تازگی تحت عمل جراحی چشم قرار گرفته و نیاز به مراقبت پزشکی دارد. مسئولیت حفظ سلامت ایشان بر عهده نیروهای امنیتی بازداشت‌کننده و حاکمیت است. در صورت عدم آزادی فوری ایشان، عواقب این اقدام به‌طور جدی از سوی فعالین صنفی بازنشستگان در سراسر کشور پیگیری خواهد شد.

این رویداد گواهی بر تلاش‌های مستمر حکومت برای #سرکوب و #تهدید فعالین صنفی است و پیامدهای سنگینی برای نهادهای مسئول در پی خواهد داشت.

نهمین تجمع بازنشستگان ۴۰۲ در مقابل وزارت آموزش و پرورش بخشونت کشیده شد

امروز دوشنبه مصادف با اول بهمن ماه در پی فراخوان سراسری بازنشستگان ۴۰۲ علیرغم سرما و آلودگی هوا بناچار از اقصی نقاط کشور برای گرفتن پاداش به گروگان گرفته ی خود پس از ۱۷ ماه که ارزش واقعی آن روزبه روز در سایه ی هیولای تورم کاهش میابد به سایر بازنشستگان در تهران پیوسته و بارها مرارت این رنج سفر را بجان خریده تا بلکه صدایشان بلندتر و به گوش مقامات ذیربط برسد که کماکان ۶۰ درصد از مبلغ پاداش پایان خدمت به آنان پرداخت نشده است.

در پی فراخوان امروز علیرغم فشارهای امنیتی بر ادمین‌های گروه بازنشستگان ۴۰۲ و ضبط گوشی مالک گروه، امروز نیز تجمع با حضور گسترده بازنشستگان شکل گرفت اما پس از مدت کوتاهی این همبستگی پرشور و سردادن شعارهای مطالباتی را برنتابیدند و نیروهای امنیتی با پاشیدن اسپری فلفل بازنشستگان مطالبه گر را مورد اذیت و آزار قرار دادند.

شورای بازنشستگان ایران ضمن دفاع و پشتیبانی از مطالبه نادیده گرفته شده این بخش از معلمان (که بطور مکرر در شهرهای مختلف تجمع کرده اند) ، سرکوب و تعرض وحشیانه به آنان را شدیداً محکوم نموده و تا احقاق حق مطالبات معیشتی، حامی صدای تمامی حق خواهان بویژه بازنشستگان کف خیابان خواهد بود و هر گونه تجمع و اعتراض علیه فقر و فساد را حقی مسلم میدانند.

شورای بازنشستگان ایران

یکم بهمن ماه ۱۴۰۳

*دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی درمان بابرپایی تجمع، راهپیمایی، سردادن شعارها و برافراشتن پلاکاردها مقابل یا در ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های

آذربایجان شرقی (شهر تبریز)

آذربایجان غربی (شهر ارومیه)

اصفهان (شهر اصفهان)

ایلام (شهر ایلام)

چهار محال و بختیاری (شهر شهرکرد)

خوزستان (شهر اهواز)

کردستان (شهرهای بیجار و سنندج)

کرمانشاه (شهر کرمانشاه)

گیلان (شهر رشت)

مازندران (شهر بابل)

لرستان (شهر خرم آباد)

همدان (شهر همدان)

و تهران مقابل ساختمان مرکزی مخابرات منطقه

شعارها:

«فقط کف خیابون بدست میاد حقمون»

«بازنشسته داد بزن حق تو فریاد بزن»

«مشکل ما رو حل کنید حق ما رو ادا کنید»

«امروز فردا نکنید مشکل ما رو حل کنید»

«بازنشسته بپا خیز برای رفع تبعیض»

«عدالتی ندیدیم فقط دروغ شنیدیم»

«عدالتی ندیدیم از بس دروغ شنیدیم»

«عدالت کجایی غریب این روزایی»

«اجرای همسان سازی بدون حقه بازی»

«معیشت و خواربار بروز بایدگردد»

«قانون مطالبات گم شده تو مخابرات»

«اجرای آئین نامه حق مسلم ماست»

«ستاد فرمان امام مخابرات و برده حق ماها رو خورده»

«ستاد اجرایی مخابرات و برده حق ماها رو خورده»

«اعتماد مبین سپاه مخابرات برده حق ماها رو خورده»

«سهامدار دروغگو حاصل وعده هات کو»

«شرکت پر درآمد چی برسر تو آمد»

«شرکت پر درآمد درآمدت کجارت»

«جعفرپور حیاکن حق مارو اداکن»

«جعفرپور حیاکن مخابرات و رهاکن»

«مدیر بی لیاقت استعفا استعفا»

«شرکت شده صد پاره قانون کجای کاره»

«ثابت همراه ادغام باید گردد»

تصاویر:

بابل:



شهرکرد:



همدان:



***دومین روز اعتصاب معلمان خرید خدمات شهرستان راسک در اعتراض به بلاتکلیفی 11 ساله استخدامی، نداشتن بیمه و عدم پرداخت حقوق**

روز دوشنبه یکم بهمن، معلمان خرید خدمات شهرستان راسک به اعتصابشان در اعتراض به بلاتکلیفی 11 ساله استخدامی، نداشتن بیمه و عدم پرداخت حقوق، ادامه دادند.

به گزارش یک منبع خبری محلی، معلمان خرید خدمات سیستان و بلوچستان در پیامی اعلام کردند: 11 سال است که در شرایط سخت، با حداقل حقوق و بدون امکانات، در مناطق محروم تدریس می‌کنیم. اما هر سال با وعده‌های واهی مسئولان مبنی بر تبدیل وضعیت، ما را به سکوت وادار کردند. این در حالی است که موسسات با پول ما معلمان به منافع خود رسیدند و سفرهای رئیس‌جمهور و وزرا نیز نتیجه‌ای جز گفتن «این طرح پول زیادی می‌خواهد» نداشته است.

این معلمان با تأکید بر اینکه ادامه این شرایط بی‌احترامی به شأن معلمی است، افزودند: ما دیگر چاره‌ای جز ترک کلاس‌های درس نمی‌بینیم. آیا آینده آموزش کشور ارزش این هزینه را ندارد؟

معلمان با شعار «نه تسلیم، نه سازش، استخدام بی‌خواهش» اعتراض خود را به این وضعیت اعلام کردند و خواستار رسیدگی فوری و عملی شدن وعده‌های مسئولان برای تبدیل وضعیت و بهبود شرایط کاری خود شدند.

در همین رابطه: اعتصاب معلمان خرید خدمات شهرستان راسک نسبت به بلاتکلیفی 11 ساله استخدامی، نداشتن بیمه و عدم پرداخت حقوق

روزیکشنبه 30 دی، معلمان خرید خدمات شهرستان راسک در استان سیستان و بلوچستان برای اعتراض به بلاتکلیفی 11 ساله استخدامی، نداشتن بیمه و عدم پرداخت حقوق در سال تحصیلی جاری دست به اعتصاب زدند و از رفتن بر سر کلاس درس خودداری کردند.

به گزارش یک منبع خبری محلی، یکی از معلمان معترض گفت: چهار ماه از سال تحصیلی گذشته است، نه حقوقی دریافت کرده‌ایم، نه بیمه‌ای داریم. در این وضعیت اقتصادی، ما دیگر توان ادامه کار بدون حقوق را نداریم.

***اعتصاب کارگران شرکتی مخابرات استان آذربایجان شرقی در اعتراض به عدم پرداخت بموقع مطالبات**

روز دوشنبه یکم بهمن، کارگران شرکتی مخابرات استان آذربایجان شرقی در اعتراض به عدم پرداخت بموقع مطالبات دست از کار کشیدند.

این کارگران به خبرنگار رسانه ای گفتند: بعد از 5 ماه بلاتکلیفی و عدم دریافت پاسخی از سوی مدیریت شرکت نسبت به مطالبات خود و ناعدالتی‌های بسیار در پرداخت یا رفع دیون، در محل کار حضور پیدا می‌کنیم اما کار نخواهیم کرد. عدم دریافت حق سنوات و همچنین مشکلات مربوط به هزینه‌های درمان از جمله موارد مورد اعتراض این نیروها است.

آنها افزودند: هدف ما از این اعتراض مشکلات شدید معیشتی است و ما درد سفره‌ی خالی خود را فریاد می‌زنیم .

***اعتصاب همکاران داربست بند، قالب بند ، آرماتور بند و ماشین آلات شرکت سازه پاد تهران در پتروشیمی آریا ساسول**

روز گذشته سی ام دیماه همکاران داربست بند، قالب بند ، آرماتور بند و ماشین آلات شرکت سازه پاد تهران شاغل در طرح توسعه پلیمر جدید پتروشیمی آریاساسول در اعتراض به تعویق پرداخت دستمزد خود از برج هشت تا کنون و خلف وعده دست به اعتصاب زدند . این همکاران اعلام کرده اند که اگر دستمزدهای معوق آنها پرداخت نشود دست به اعتصاب مجدد و اعتراض جدی تری خواهند زد. به این همکاران فقط قول پرداخت مزد برج هشت را داده اند. کارگران نگران این هستند که با توجه به نزدیک شدن به پایان سال و تعویق چند ماه مزدشان ممکن است از پرداخت عیدی و پاداش آخر سال نیز خبری نباشد اما همکاران خواهان پرداخت فوری دستمزدهای معوقه و پاداش و عیدی آخر سال خود هستند و کوتاه هم نمی آیند .

منبع:کانال شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت

***آخرین خبراز کارگران شرکت بزرگ پانیا پرتو کهربا بدنبال تجمع اعتراضیشان نسبت به عدم پرداخت 3 ماه حقوق،عدم شمول قانون مشاغل سخت و زیان آور،نداشتن بیمه تکمیلی و.....+**

روز دوشنبه یکم بهمن، کارگران حق طلب شرکت بزرگ پانیا پرتو کهربا به خبرنگار رسانه ای گفتند: در جلسه دیروز که با حضور اعضای شورای تامین به همراه نمایندگانی از کارفرما و کارگران تشکیل شد ، کارفرما مکلف شد که تا تا پایان سال همه معوقات کارگران را به همراه حقوق جاری پرداخت کند.

آنها افزودند:اعضای حاضر در جلسه مصوب کردند کارفرما موظف به اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل به عنوان یکی از مطالبه‌های کارگران در این شرکت است و مقدمات اجرای این طرح باید از ماه جاری آغاز و از ابتدای سال 1404 عملیاتی و اجرایی شود.

همچنین مقرر شد نیازمندی‌های بهداشتی و اقلام مورد نیاز برای ایمنی و حفاظت فردی کارگران باید طبق قانون تهیه و در اختیار کارگران قرار گیرد.

کارگران در ادامه گفتند: بر اساس این مصوبه؛ اداره کار اندیمشک مکلف است قوانین و مقررات را برای رفاه کارگران به صورت دقیق اجرا و اعمال کند.

+تجمع اعتراضی کارگران شرکت بزرگ پانیا پرتو کهربا نسبت به عدم پرداخت 3 ماه حقوق،عدم شمول قانون مشاغل سخت و زیان آور،نداشتن بیمه تکمیلی و.....؛تعطیلی مجتمع و جلوگیری از ورود کارگران شیفت شب

روز پنجشنبه 27 دی، کارگران شرکت بزرگ پانیا پرتو کهربا برای اعتراض به عدم پرداخت 3 ماه حقوق، عدم شمول قانون مشاغل سخت و زیان آور، نداشتن بیمه تکمیلی و..... دست به تجمع در این واحد تولیدی مواد اولیه صنایع فولاد واقع در شهرک صنعتی شماره دو اندیمشک زدند.



آخرین گزارش منتشره در شبکه های اجتماعی حاکی از تعطیلی مجتمع و جلوگیری از ورود کارگران شیفت شب می باشد.

***اعتصاب تکنسین های اتاق VAR لیگ برتر در اعتراض به عدم پرداخت ماه ها حقوق**

تکنسین های اتاق VAR لیگ برتر برای اعتراض به عدم پرداخت ماه ها حقوق دست به اعتصاب زدند و تصمیم گرفتند که از هفته شانزدهم بازی های لیگ در ورزشگاه حاضر نشوند.

بنابه گزارش رسانه ای شده بتاريخ یکم بهمن، تکنسین های اتاق VAR لیگ برتر که از ابتدای فصل تا کنون مسائل تکنولوژیک داور ویدیویی را پیش می برند، دستمزد خود را دریافت نکرده اند و پیگیری آنها برای دریافت حقوق نیز نتیجه نداشته است.

به این ترتیب هفته گذشته این تیم موسوم به فنی وی‌ای آر تصمیم گرفتند که از هفته شانزدهم در ورزشگاه حاضر نشوند و تا زمان رسیدگی فدراسیون به وضعیتشان امور مربوط به داور ویدیویی را پیش نبرند تا به همین دلیل عملاً سیستم داور ویدیویی در لیگ برتر ایران مختل شود.

***نمایش یک شماره دیگر از سریال اعتراضات خانوادگی بیماران SMA نسبت به عدم پوشش کامل بیمه دارو با برپایی تجمع مقابل وزارت بهداشت با شعارهای «نه صدقه نه منت دارومیخوایم با عزت»، «نفس نداریم دیگه دارو همیشه بیمه» و...**

روز دوشنبه یکم بهمن، بیماران SMA با تجمع مقابل وزارت بهداشت و سردادن شعارهای «نه صدقه نه منت دارومیخوایم با عزت»، «نفس نداریم دیگه دارو همیشه بیمه» و... یک شماره دیگر از سریال اعتراضات SMA نسبت به عدم پوشش کامل بیمه دارو را بنمایش گذاشتند.

در همین رابطه: شماره ای دیگر از سریال اعتراضات خانوادگی بیماران SMA نسبت به عدم پوشش کامل بیمه دارو با برپایی تجمع مقابل ساختمان ستادی وزارت بهداشت با شعار «یه اختلاس کم بشه داروی ما حل میشه»

روز سه شنبه 18 دی، بیماران SMA با همراهی خانواده با برپایی تجمع مقابل ساختمان ستادی وزارت بهداشت شماره ای دیگر از سریال اعتراضاتشان را نسبت به عدم پوشش کامل بیمه دارو، با شعار «یه اختلاس کم بشه داروی ما حل میشه» بنمایش گذاشتند.



به گفته مادر یکی از خانواده‌های بیماران SMA که دو فرزند بیمار دارد، هزینه ماهانه داروی هر کدام از فرزندانش 70 میلیون تومان است که امکان تهیه را ندارند.

این مادر به خبرنگار رسانه ای گفت: بیمه فقط 40 درصد هزینه دارو را تقبل می‌کند که کافی نیست.

وی افزود: همسرم کارگر است و توان مالی برای تأمین هزینه‌های دارو را ندارد. از وزارت بهداشت می‌خواهیم پوشش بیمه‌ای داروهای SMA به صورت کامل باشد. برخی خانواده‌ها سه بیمار دارند که واقعاً نمی‌توانند پول دارو را تهیه کنند.

***تجمع اعتراضی جمعی از جوانان کبوترخانی نسبت به بلاتکلیفی زمین های واگذار شده**

جمعی از جوانان کبوترخانی برای اعتراض به بلاتکلیفی زمین های واگذار شده دست به تجمع در این منطقه از شهرستان رفسنجان در استان کرمان زدند.



برپایه گزارش رسانه ای شده بتاريخ یکم بهمن، تعدادی زمین در سال های 73 و 74 که نه طرح هادی بوده و نه ضوابط و مقررات توسط شوراهای وقت واگذار شده و الان به عنوان اراضی ملی و خارج از طرح هادی قرار گرفته اند.

بعضی ساخت و ساز کردند و بعضی زمین را رها کرده و ساخت و سازی انجام ندادند و در حال حاضر همه این زمین ها خارج از طرح هادی و جزو اراضی دولتی محسوب می شوند. بنا بهمین گزارش، افرادی که ساخت و ساز نکرده اند زمین ها به دولت بر میگردد و چنانچه ساخت و سازی صورت گرفته باشد در کمیسیون تعیین تکلیف می شوند.

***تجمع اعتراضی پرستاران سهامدارمال باخته پروژه ی ایمان مشهد مقابل سازمان مرکزی نظام پرستاری درتهران**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی، از تجمع اعتراضی روزیکشنبه 30 دی پرستاران سهامدارمال باخته پروژه ی پرستاری ایمان مشهد مقابل سازمان مرکزی نظام پرستاری درتهران خبر می دهد.

قابل یادآوری است که پروژه ایمان مشهد از پرستاران بسیاری از پرستاران در سال 93 تحت عنوان فروش سهام به اعتبار نظام پرستاری پول دریافت کردند و با زد و بندهای پشت پرده حق پرستاران را ضایع کرده اند.

پرستاران مالباخته سال های زیادی پیگیر حق بر باد رفته خود هستند.

***تداوم فشارهای امنیتی بر فعالان صنفی معلمان ایران**

احضار غیاث نعمتی به پلیس امنیت سندج

امروز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱ غیاث نعمتی از اعضای انجمن صنفی معلمان سنندج به پلیس امنیت احضار شد .

در این احضار با توجه به سابقه بازداشت جناب نعمتی، از وی خواسته شده در صورت برگزاری هرگونه تجمع اعتراضی احتمالی در آینده، از شرکت در آن خودداری کند .

همچنین به این فعال صنفی معلمان گفته شده از هرگونه همکاری با گروه‌های معاند نظام پرهیز نماید. شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران ضمن حمایت از این معلم شریف اعلام می کند که احضار و سرکوب هیچگاه از اراده معلمان برای دستیابی به مطالبات قانونی نخواهد کاست.

***جان باختن یک کارگر شرکت توزیع برق شهرستان ملکان**

یک کارگرسیمبان شرکت توزیع برق شهرستان ملکان، استان آذربایجان شرقی بنام سلمان همپایی حین کار نصب تیرک برق درروستای قربان‌کندی بر اثر سقوط از تیرک برق جان خود را از دست داد.

akhbarkargari2468@gmail.com